



رئيس شورای شهر:

توسعه پایدار در گرو تربیت شهروندان مسئولیت پذیر است

رئيس شورای اسلامی شهر قزوین در آیین نکوداشت مقام معلم در جمع معلمان ناحیه یک آموزش و پرورش قزوین اظهار کرد: آینده کشور به معنای واقعی توسط شما معلمان متعهد رقم خواهد خورد.

حکمت اله داودی، جایگاه معلمی را بی بدیل توصیف و تصریح کرد: شورای پنجم در تمام مراحل پشتیبان و حامی آموزش و پرورش خواهد بود؛ چرا که توسعه پایدار با تربیت شهروندان مسئولیت پذیر محقق خواهد شد.

در این آیین که با حضور دیگر اعضای شورای اسلامی شهر قزوین؛ فرج اله فصیحی رامندی، زهرا یوسفی، مهندس سعید دقیقی و مهدیه سادات قافله باشی همراه بود از معلمان برگزیده تقدیر شد.



نایب رئیس شورا:

مدیریت شهری از فرهنگیان حمایت می کند

مهدی عبدالرزاقی نایب رئیس شورای اسلامی شهر قزوین در همایش «اسوه های ایثار» تأکید کرد: شورای پنجم و مجموعه مدیریت شهری با تمام توان در خدمت فرهنگیان خواهد بود و از این جامعه فرهیخته که آینده ایران اسلامی را تضمین می کند، حمایت خواهد کرد.



رئيس کمیسیون املاک و مستغلات: شورای پنجم در کنار آموزش و پرورش است

احد چگنی عضو شورای اسلامی شهر قزوین در همایش اسوه های ایثار که با هدف تجلیل از فرهنگیان و فرهنگیان مدیریت ناحیه دو برگزار شد، در سخنانی اظهار کرد: شورای پنجم وظیفه خود می داند در کنار آموزش و پرورش باشد و در مسیر پویایی فرهنگیان و فرهنگیان از هیچ تلاشی دریغ نکند.



رئيس کمیسیون ورزش و سلامت: رویدادهای فرهنگی- هنری، دهییدن روح در کالبد شهر است

به گفته رئیس کمیسیون ورزش و سلامت شورای اسلامی شهر، جشنواره ملی عکس دارالسلطنه شادابی، پویایی و نشاط شهر را در پی دارد. زهرا یوسفی با بیان اینکه برگزاری رویدادهای فرهنگی- هنری روحی است که به کالبد شهر دمیده می شود، تصریح کرد: با برگزاری جشنواره ملی عکس دارالسلطنه، می توانیم آرزوی خوبی از آثار فرهنگی- هنری شهر ذخیره کنیم.

او افزود: مستندسازی از طریق عکس، بهترین نوع مستندسازی است که در اذهان به خوبی ثبت خواهد شد، همچنین انتقال پیام از طریق عکس به مخاطب یکی از موثرترین روش هاست.

میرمیهایی فر

هشتمین جلسه علنی پارلمان محلی در سال جاری درحالی با دستور کار بحث و بررسی لوایح کمیسیون های تخصصی شورا و نامه های واصله برگزار شد که خزانلی، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و شهر دار قزوین میهمان اعضای شورا بودند.

لایحه فروش انشعاب آب در بخش های خانگی و غیر خانگی، ساماندهی کمربندی نسیم شمال، تشریح آخرین وضعیت پروژه پل طبیعت، احداث دوربر گردان غیرمسطح میدان سید حسن نصراله و انعقاد تفاهم نامه مشترک میان شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی، پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان اعتبار برای برگزاری برنامه مشارکتی شهرداری و آموزش و پرورش به مناسبت روز معلم از مهمترین موضوعاتی بود که در این نشست مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

رئيس شورای اسلامی شهر قزوین، در ابتدای این نشست با اشاره به ۱۹ اردیبهشت ماه، روز ولادت شیخ کلینی که به نام روز اسناد ملی و میراث مکتوب نامگذاری شده است، اظهار کرد: شورای پنجم و مجموعه مدیریت شهری آمادگی کامل خود را برای همکاری و همراهی در حفظ اسناد موجود میراث مکتوب کهن شهر قزوین اعلام می دارد.

● **تصویب مالیات ارزش افزوده بر عوارض شهرداری ها آسیب می زند**

حکمت اله داودی، در ادامه سخنانش نتیجه تصویب مالیات ارزش افزوده بر عوارض شهرداری ها را وارد آمدن لطمه شدیدی به درآمد مجموعه مدیریت شهری دانست و اضافه کرد: کلیات لایحه مالیات بر ارزش افزوده در مجلس شورای اسلامی تصویب شده است و جزئیات آن با مخالفت نمایندگان کمیسیون مرتب عودت داده شد تا مجددا بررسی شود.

او ادامه داد: بیشتر نمایندگان مجلس با این موضوع مخالفند که دهند و امیدواریم در ادامه هم مورد تصویب قرار نگیرد؛ چرا که به درآمدهای شهرداری آسیب می زند.

داودی، همچنین نامه مدیر کل دفتر شهری استانداری درباره اعلام فرصت برای استعفای اشخاص ذریعط ماده ۲۹ انتخاب مجلس شورای اسلامی را قرائت کرد و گفت: این فرصت تا دهم خرداد ماه اعلام شده است.

● **مسیر کمربندی نسیم شمال اصلاح می شود**

در ادامه این نشست، رئیس کمیسیون عمران شورا اسلامی شهر، درباره وضعیت نابسامان مسیر کمربندی نسیم شمال به طول ۱۱ کیلومتر تذکر داد و اظهار کرد: مقرر شده ۲۰۰ میلیارد ریال برای اصلاح این مسیر هزینه شود؛ البته ۷۰ درصد از این رقم توسط شهرداری و ۳۰ درصد آن را اداره راه و شهرسازی تامین خواهد کرد.

مهدی عبدالرزاقی ادامه داد: عملیات اجرایی طرح نسیم شمال شامل: زیرسازی و آسفالت پروژه تا ۲ ماه دیگر آغاز می شود که فاز اول آن حدود چهار کیلومتر ظرف مدت ۵ ماه اجرایی می شود و با اجرای این طرح مشکل محور نسیم شمال تا پایان سال جاری برطرف خواهد شد.

این عضو شورای اسلامی شهر قزوین، همچنین از اجرای عملیات احداث دوربر گردان غیرمسطح نصر در قزوین خبر داد و افزود: این طرح باید برای کاهش بار ترافیک بلوار شهید بابایی تا ۱۵ تیر ماه مورد بهره برداری قرار می گیرد.

عبدالرزاقی با تأکید بر این که میدان سید حسن نصراله از پر تردد ترین نقاط قزوین است، عنوان کرد: باید دوربر گردان آن به دلیل قرارگیری بلوار شهید بابایی در ضلع شمال غربی این میدان و لزوم دسترسی آسان مردم به آن در ساعات اوج ترافیک هر چه زودتر تکمیل شود.

او تصریح کرد: میدان نصر باید زودتر اصلاح می شد؛ اما به دلایل برخی مشکلات و موانع فنی از قبیل تطابق نداشتن آن با وضع موجود، موافقت نکردن پلیس راهور برای اسلندهای کوتاه مدت معبر به جهت بار ترافیکی بالای مسیر و به ناچار کار در شب، در بتن ریزی ها با احجام کم در روز، نوسانات بازار آهن و میلگرد و سایر اقلام و توقف کلیه عملیات اجرایی طرح در اسفندماه تا اوایل فروردین ماه توسط پلیس راهور به دلیل افزایش ترافیک ناشی از نزدیک شدن به عید نوروز، اصلاح آن با تأخیر صورت گرفت.

دروجن علنی شورا مطرح شد؛

از اصلاح کمربندی نسیم شمال تا توسعه گردشگری قزوین



عمل می کند، افزود: در حوزه گردشگری نیازمند هماهنگی هستیم؛ البته شورای پنجم آمادگی دارد با حفظ و احیای بافت ها و بناهای تاریخی و همچنین برگزاری نمایشگاه های صنایع دستی در حوزه جذب گردشگر میراث فرهنگی را حمایت کند.

● **تابلوهای روز شمار در پروژه ها نصب شود**

محسن حق شناس، دیگر عضو شورای شهر قزوین نیز در این نشست اظهار کرد: نصب تابلوهای روز شمار معکوس در پروژه ها به منظور اطلاع رسانی به مردم از زمان اتمام آن ها باید در دستور کار قرار گیرد؛ چرا که به منزله احترام به شهروندان است و موجب همراهی بیشتر آن ها می شود.



● **در گردشگری، شأن مذهبی قزوین حفظ شود**

فرج اله فصیحی رامندی، دیگر عضو پارلمان محلی قزوین نیز در این نشست با اشاره به کثرت آثار تاریخی در قزوین، اظهار کرد: این آثار در مواردی برای شهر نه تنها فرصت نیست؛ بلکه تهدید نیز محسوب می شود، بنابراین باید برخی آثار خرد و جزیری را نادیده گرفت و بر روی آثار ممتاز و نفیس تمرکز کرد.



در کمیسیون ها چه گذشت؟

اعضای شورای شهر در کمیسیون های تخصصی، مسایل و مشکلات شهری را در حوزه های معماری، فرهنگی و مالی بررسی کردند.

● **لایحه قیمت پایه کمیسیون ماده ۱۰۰**

نشست فوق العاده کمیسیون تلفیق مالی، اقتصادی با معماری و شهرسازی به ریاست فرج اله فصیحی رامندی و با حضور مسئولان حوزه در آمد شهرداری برگزار شد و در آن لایحه قیمت پایه کمیسیون ماده ۱۰۰ مورد بحث و بررسی قرار گرفت؛ البته تصمیم گیری درباره آن به نشستی دیگر موکول شد. بررسی طرح پروژه سبزه میدان منوذر

● **تأسیس مجموعه ای ترویج فعالیت های هنری**

اعضای کمیسیون فرهنگی، هنری و اجتماعی شورای شهر نیز به ریاست مهدیه سادات قافله باشی و با حضور اعضای کمیسیون فرهنگ و هنر سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در نشستی، چگونگی تأسیس مجموعه ای برای ترویج فعالیت های هنری را

او همچنین با بیان این که قزوین شهر علمو اندیشمندان است و شان آن باید حفظ شود، تأکید کرد: چنانچه به دنبال جذب گردشگر هستیم، باید دارالمومنین بودن شهر حفظ شود و دقت لازم صورت گیرد که جذب گردشگر مسایل ارزشی را تحت الشعاع قرار ندهد.

● **توسعه با تفاهم حاصل می شود**

علی صفیری، شهردار قزوین نیز در صحن علنی شورای شهر در سخنانی، انعقاد تفاهم مشترک میان اداره کل میراث فرهنگی و شهرداری را موجب حفظ میراث کهن شهر قزوین دانست و گفت: هر پیشرفتی که در حوزه های مختلف شهری حاصل می شود، بدون تفاهم مشترک میان ارگان ها اتفاق نخواهد افتاد.

او تصریح کرد: شهرداری قزوین قصد تخریب هیچ یک از بناهای تاریخی را ندارد؛ چرا که معتقد است این آثار برای حفظ هویت شهر لازم است. همچنین برای حفظ میراث تاریخی قزوین اعلام آمادگی می کنیم.

صفیری با اشاره به آتش سوزی در بازار قدیمی تبریز بیان کرد: این رخداد هشدار جدی برای شهرمان است تا با برنامه ریزی های لازم و همکاری اداره کل میراث فرهنگی استان، ایمن سازی بازار بزرگ قزوین را در دستور کار قرار دهیم.

شهردار قزوین در ادامه با اشاره به عملکرد اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان در سنوات گذشته عنوان کرد: مدیران پیشین این ارگان، خدمات ارزنده ای در احیا و بازآفرینی بناهای تاریخی مانند سعدالسلطنه، حمام قنجر، خانه های تاریخی و جلوگیری از تخریب بافت تاریخی صورت گرفته است و در حال حاضر نیز شهرداری آمادگی لازم را برای همکاری با میراث فرهنگی در این زمینه دارد و هر طرحی که در راستای حفظ و احیای بافتن سنی اراله شود، مجموعه مدیریت شهری در آن مشارکت می کند.

صفیری همچنین با بیان این که در بافت تاریخی قزوین تک بناهای ارزشمندی وجود دارد، گفت: برخی تک بناهای قزوین در حال تخریب است که شهرداری آمادگی دارد با نظارت اداره کل میراث فرهنگی نسبت به مرمت آن ها اقدام کند.

قزوین باید شهر گردشگر پذیر ملی و بین المللی شود مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان نیز در سخنانی در صحن علنی شورای شهر قزوین اظهار کرد: باید در راستای جذب گردشگران بیشتر با سلاقی جدید گام برداشت تا بتوان قزوین را به عنوان شهری گردشگر پذیر در سطح ملی و بین المللی معرفی کرد.

علیرضا خزانلی تأکید کرد: اگر بتوان گردشگران را به سمت مناطق خاص استان به ویژه منطقه زیبای الموت ببریم با یک دیده جدید مواجه خواهیم شد که فرصت بی نظیری برای توسعه استان در صنعت گردشگری فراهم خواهد کرد.

● **سعدالسلطنه قزوین، بازارچه جهانی صنایع دستی می شود**

آرش رشوند آوه، مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری نیز در این نشست بیان کرد: در حاشیه بازدید معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی کشور از مجموعه تاریخی سعدالسلطنه قزوین در نوروز سال جاری به پیشنهاد ثبت بازارچه جهانی صنایع دستی این مکان مطرح شد که در نهایت با استقبال از این طرح، مستندات مربوط در پنجمین اجلاس هیات ریسه منطقه آسیا و اقیانوس شرقی اجلاس صنایع دستی مطرح و با کلیات آن موافقت شد. گفتنی است، در نشست شورای اسلامی شهر قزوین، اعضای شورا با درخواست کمیسیون فرهنگی و اجتماعی مبنی بر کمک سازمان فرهنگی- اجتماعی و ورزشی شهرداری به برگزاری مراسم مشترک بزرگداشت مقام معلم با آموزش و پرورش موافقت کردند که به این منظور مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان از محل ردیف ۲۰۵۱۵ این سازمان به آموزش و پرورش اختصاص می یابد.

البته در این لایحه همچنین تصویب شد شهرداری از محل اعتباری دیگری این مبلغ را به حساب سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی بازگرداند.

همچنین در این نشست لایحه کمیسیون مالی و اقتصادی شورا در خصوص پیشنهاد شرکت آب و فاضلاب استان بر اساس تبصره های سه و ۱۴ که خواستار تصویب مصوباتی برای دریافت آب بها از مردم جهت اصلاح شبکه فرسوده آب رسانی شد توسط احد چگنی قرائت شد و پس از بررسی های لازم به تصویب رسید.



مورد بحث و بررسی قرار دادند.

در این کمیسیون همچنین مقرر شد، کمیسیون فرهنگ و هنر سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، بسته های پیشنهادی خود را برای مطالعه و بررسی بیشتر به کمیسیون فرهنگی، هنری و اجتماعی شورای شهر ارسال کند.

خبر

عضو شورای شهر قزوین:

فتو ماراتن یک رخداد بزرگ هنری است



شود.

او، از عکاسی به عنوان یکی از هنرهای ماندگار یاد و عنوان کرد: بسیاری از کشورها از این هنر به بهترین شکل ممکن استفاده می کنند، شاید زمان بزرگ هنری است که با حضور عکاسان مطرح کشور می تواند به یک رخداد با ارزش تبدیل

رویداد